
 
UCHWAŁA Nr XXV /121/ 09 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 12 lutego 2009r 

 
 

w sprawie  Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy Cegłów 
 

 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art.17 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r o 
pomocy społecznej (Dz.U. z 2008r nr 115, poz. 728 ze zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w gminie Cegłów w 
brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inŜ. Teodora Wójcik 
 
Uzasadnienie: 
Gmina ma ustawowy obowiązek realizować Strategię Rozwiązywania Problemów 
Społecznych, która to Strategia stanowi dokument uchwalany przez Radę Gminy. 


